
ZARZĄDZENIE NR 2446/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 listopada 2006 roku

w sprawie upoważnienia do podpisywania pism i dokumentów wynikających z bieżącej 
działalności Urzędu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 10 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 
sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) 
oraz § 9 zarządzenia Nr 527/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2006 r. w sprawie podpisywania 
pism i dokumentów (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Upoważnia się p. Tadeusza Trzmiela – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa
do podpisywania, w okresie od dnia 9 listopada 2006 r. do dnia 10 listopada 2006 r., pism
i dokumentów wynikających z bieżącej działalności Urzędu Miasta Krakowa w zakresie 
spraw określonych w § 2 zarządzenia Nr 527/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
13 marca 2006 r. w sprawie podpisywania pism i dokumentów (z późn. zm.). 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, nie obejmuje umocowania do udzielania 
upoważnień do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa decyzji 
administracyjnych.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa

    / - / 


